BUNDESWETTBEWERB DER SCHULEN
JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA
52. Kreisfinale Leichtathletik, Pliezhausen 12. Juni 2024

	Wett-
bewerbe
	100 m
	800 m 

	4 x 100 m
	Weit-
sprung
(Windmessung)
	Hoch-
sprung
	Kugelstoß
	Speer

	I a
männlich
M: 1

	12.15
1 L
mit Ib
	09.15
1L
mit Ib

	14.20
1 L
mit 1b
	11.30
A 1
mit Ib
	10.15
A 1

AH: 1,40
	12.00
A 1

6,00kg.
	09.45
mit Ib


800 g

	I b 
Weiblich
M: 1 -2
	12.15 
1L
mit 1 a
	09.15
1L
mit Ia
	14.20
1L
mit Ia
	11.30
A 1
mit I a
	10.15
A 2

	12.00
A 2
4kg
	09.45
mit I a

	II a
männlich
M: 1 – 6
	12.00

3 L
	09.00

2 L
	14.30

3 L
	09.30

A 3: 1 – 3
A 4: 4 - 6
	12.30
A 1 :1-3
A 2: 4-6
A: 1,25
	11.30 
A 1: 1 - 3
A 2: 4 - 6        
5 kg
	10.10
700 g

	II b
weiblich
M: 1 – 6

	12.45

3 L
	09.25

2 L
	14.50 

3 L
	10.00
A 3: 1-3
A 4: 4 - 6 
   
	11.15
A 1: 1 3
A 2: 4 -6  
 
AH: 1,10
	12.15
A 1: 1-3
A 2: 4 -6
 
3 kg
	10.45

500 g




	Wett-
bewerbe
	75 m
	800 m

	4 x 75 m

	Weit-
sprung
	Hoch-
sprung
	Ballwurf
200 gr.
	Kugelstoß

	III mix

M: 1-9
	11.40

6 L
	 10.25

2 L
	13.50
M: 1-6 / 2 L

14.05
M: 7-9 / 2 L
	12.10 
A 1: 1 – 3
A 2: -----
A 3: 4 - 6
A 4: 7 - 9 

	09.00
A 1: 1 -3
A 2: 4 - 6  
A 3: 7 - 9
AH 1.10
	 11.00
A 1: 1 – 3
A 2: 4 - 6
A 3: 7 - 9


	12. 45
A 1: 1 – 3
A 2: 4 – 6
13.15
A 1: 7- 9
4kg/3kg




	Wett-
bewerbe
	50 m
	800 m

	4 x 50 m
	Weit-
Sprung (AZ)
	Hoch-
sprung
	Ballwurf
200 gr.

	IV a
männlich
M: 1 – 8

	 11.00

4 L
	09.40

2 L
	 13.35

3 L
	10.30
A 3: 1 - 4
A 4: 5 -8
	11.15
A 3: 1 – 4
A 4: 5 - 8

AH 0.95
	12.40
A 1: 1 – 3
A 2: 4 - 6
A 3: 7 - 8


	IV b
weiblich
M: 1 – 7

	11.15

4 L
	 09.55

2 L
	13.15

3 L
	11.30  

A 3: 1 - 3
A 4: 4 - 7

	10.15 
A 3: 1 – 3
A 4: 4 - 7

AH 0,90
	12.00  
A 1: 1 – 2
A 2: 3 - 4
A 3: 5 - 7




Änderungen vorbehalten
 
Erklärungen :      AH: Anfangshöhe (Steigerung in 5 cm – Schritten)     AZ : Absprungzone ( nur WK IV ) 
                             A: Nummer der Wettkampfanlage     L : Anzahl der Läufe     M : Mannschaftsnummern

Achtung : Alle Mittelstreckenläufer/innen melden sich 10 Minuten vor dem 
                 Wettkampfbeginn am Stellplatz !!

